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Tarife Kategorien   Freitag, 30.11.18 Samstag, 01.12.18 Sonntag, 02.12.18 

Tarif 1 Kat. II Freie Sitzplatzwahl    17,50 17,50 17,50 

  Kat. II  Freie Sitzplatzwahl ermäßigt, Jugdl. bis 16 Jahre    13,50 13,50 13,50 

Tarif 2 Kat. I  Sitzplatz   28,50 28,50 28,50 

  Kat. I Sitzplatz ermäßigt, Jugdl. bis 16 Jahre    17,50 17,50 17,50 

Tarif 3 3 Tage Ticket Kat. II freie Sitzplatzwahl  47,50       

  3 Tage Ticket Kat. II ermäßigt, Jugdl. bis 16 Jahre 35,00       

  3 Tage Ticket Kat. I Sitzplatz  76,50       

  3 Tage Ticket Kat. II ermäßigt, Jugdl. bis 16 Jahre 46,00       

Tarif 4 Early Bird bis 31.08.2018         

  Kat. II Freie Sitzplatzwahl    13,90 13,90 13,90 

  Kat. II  Freie Sitzplatzwahl ermäßigt, Jugdl. bis 16 Jahre    10,00 10,00 10,00 

  Kat. I - im Early Bird NUR Block 2/6/8 bis 12         

  Kat. I  Sitzplatz    17,90 17,90 17,90 

  Kat. I Sitzplatz ermäßigt, Jugdl. bis 16 Jahre   12,50 12,50 12,50 

Tarif 5 Kat. II - Vereinstarif, nur über OK-Büro    13,50 13,50 13,50 

  (Bestellung bis 15.11.2018 möglich)         

Tarif 6 Kat. II Schulklassen nur mit Lehrer , nur über OK-Büro   6,00 6,00 6,00 

  (Bestellung bis 15.11.2018 möglich)         

Tarif 7 Premium Ticket im Block 3    60,00 60,00 60,00 

Tarif 8 VIP Ticket im Block 3/VIP-Lounge inkl. Speisen & Getränke   120,00 120,00 120,00 

 

Kontakt: info@trackcycling-berlin.com 

Kartenbestellung: über Ticketmaster online und Vorverkaufsstellen 
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